- 1 -

   平成 23年 5 月 13 日 各  位 会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ 代 表 者 代表取締役 守屋  武 (コード番号 ３０１１ 東証第二部) 問合せ先 取締役総務部長 藤牧由亘 電    話  (048)523－2018
 業績予想との差異及び特別損失の計上に関するお知らせ  最近の業績動向等を踏まえ、また固定資産除却損や投資有価証券の減損による評価損に係る特別損失を計上することに伴い、平成 23 年 1 月 4 日に公表いたしました平成 23 年 3 月期（平成 22 年 4 月 1 日～平成 23 年 3 月 31 日）の業績予想との差異を下記のとおりお知らせいたします。  記  １．平成 23 年 3 月期 連結業績予想数値との差異  （１）平成 23 年 3 月期通期（平成 22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期 純利益 １株当たり 連結当期純利益  前回発表予想（A）  2,422  85  △23  △26 円 銭 △0.10 実績（B） 2,370 100 8 △143 △0.51 増減額（B－A） △52 15 31 △117  増減率（％） △2.1 17.6 － △450.0  (ご参考)前期連結実績 (平成 22 年 3 月期） 2,391 116 115 653 2.73
 ２．平成 23 年 3 月期 個別業績予想数値との差異  （１）平成 23 年 3 月期通期（平成 22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日） （単位：百万円）  売上高 営業利益 経常利益 当期 純利益 １株当たり 当期純利益  前回発表予想（A）  317  78  △29  △30 円 銭 △0.11 実績（B） 319 78 △8 △156 △0.55 増減額（B－A） 2 0 21 △126  増減率（％） 0.6 0 72.4 △420.0  (ご参考)前期実績 (平成 22 年 3 月期） 339 100 106 309 1.29

- 2 -

 ３．業績予想との差異の理由及び特別損失の計上 （１）連結 個別業績予想との差異が生じたことによるものであります。  （２）個別 特別損失に当社所有の熊谷市内の賃貸用不動産の再開発に係る固定資産除却損 53 百万円や当社の保有する投資有価証券の減損による評価損 83 百万円などを計上したことにより、平成 23 年 3 月期通期の予想数値と差異が生じたことによるものであります。